1 / 2

股票代码： 600113      股票简称：浙江东日    公告编号：2018-063

浙江东日股份有限公司

关于全资子公司温州东日房地产开发有限公司

减资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

● 本次交易事项系全资子公司温州东日房地产开发有限公司

（以下简称“温州房开”）的注册资本金减少，本次减资金额为

31,400 万元。

●本次减资事宜在公司董事会审议权限范围之内，无需提交公司

股东大会审议。

●本次减资事项不构成关联交易和重大资产重组。

一、减资概况

公司于 2018 年 12 月 19 日召开第七届董事会第三十次会议，审

议通过了《关于全资子公司温州东日房地产开发有限公司减资的议

案》，为提高公司资金使用效率，避免资金闲置，更好地对资金进行

集中管理，公司将减少全资子公司温州房开注册资本金。减资前温州

房开注册资本金为 35,900 万元，本次减资后温州房开注册资本金为

4,500 万元。

二、标的公司情况

公司名称：温州东日房地产开发有限公司

成立日期：1995 年 3 月 23 日

 2 / 2

注册资本：人民币 35,900 万元

注册地址：温州市矮凳桥 92 号

法定代表人：杨澄宇

经营范围：建筑材料销售、停车服务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

财务情况： 截至 2017 年 12月 31 日经审计的总资产 28，414.51

万元，净资产 27,713.82万元，2017 年 1-12月营业收入 34.55 万元，

净利润 2,753.18 万元；截至 2018 年 9 月 30 日未经审计的总资产

41,448.51 万元，净资产 40,767.34 万元，2018 年 1-9 月营业收入

18.55 万元，净利润 13,053.52 万元。

三、本次减资的目的及对公司的影响

本次减资事项系公司根据发展战略及生产经营需要而减少全资

子公司温州房开的注册资本金，不会对公司的生产经营产生不利影

响，有利于公司回笼资金，提高资金使用效率。

减资完成之后，上述公司仍为公司的全资子公司，不会导致公司

合并报表范围发生变更，不会对公司当期损益产生重大影响。

特此公告

浙江东日股份有限公司

董       事      会

                                    二○一八年十二月十九日